РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ЧЕРЕМШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

26.07.2021 с.Черемшан № 292

О признании утратившим силу некоторых Постановлений Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района Республики Татарстан

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Исполнительный комитет Черемшанского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившим силу следующие Постановления:
- 1.1 №420 от 15.10.2020 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территорий»
- 1.2 №442 от 30.10.2020г. « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ПО заключению соглашения перераспределении земель (или) И земельных участков, находящихсяв муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»
- 1.3 №440 от 30.10.2020г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности»
- 1.4 №444 от 30.10.2020 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по установлению публичного сервитута в отдельных целях»
- 1.5 №456 от 05.11.2020г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию решения о переводе земельного участка, находящегося в частной или муниципальной собственности, из земель одной категории(за исключением земель сельскохозяйственного назначения) в другую»
- 1.6 №526 от 17.12.2020 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по передаче во владение и (или) в

пользование муниципального имущества субъектам малого и среднего предпринимательства»

- 2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).
- 3.Палате имущественных и земельных отношений Черемшанского муниципального района РТ в течение пяти рабочих дней обеспечить размещение настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Черемшанского муниципального района Республики Татарстан.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

И.Н. Шайдуллин